
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

76

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

令和7年度　赤水鰤見山線測量設計業務委託

指名競争入札

\8,646,000

（株）東九州コンサルタント

\8,414,000

\6,491,000

\9,255,400

令和7年7月25日

令和7年7月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\7,860,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \7,860,000 落札

2 （株）松田測量設計 \7,900,000

3 （株）島田設計コンサルタント \7,930,000

4 （株）第一テクノコンサルタンツ \7,940,000

5 アースエンジニアリング（株） \7,970,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \7,970,000

7 （株）エースコンサルタント \8,400,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

54

都市建設部 用地調査課

測量

都市再生地籍調査事業業務委託（南一ヶ岡１）

指名競争入札

\12,309,000

太陽技術コンサルタント（株）

\11,892,000

\9,165,000

\13,081,200

令和7年7月25日

令和7年7月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\11,190,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 太陽技術コンサルタント（株） \11,190,000 落札

2 （株）第一テクノコンサルタンツ \11,240,000

3 （株）松田測量設計 \11,260,000

4 アースエンジニアリング（株） \11,270,000

5 （株）島田設計コンサルタント \11,300,000

6 （株）東九州コンサルタント \11,400,000

7 （株）エースコンサルタント \11,890,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

79

農林水産部 林務課

建設コンサルタント

妙地区林道　詳細測量設計業務委託

指名競争入札

\4,400,000

（株）エースコンサルタント

\4,280,000

\3,298,000

\4,708,000

令和7年7月25日

令和7年7月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）エースコンサルタント \4,000,000 落札

2 （株）松田測量設計 \4,060,000

3 アースエンジニアリング（株） \4,070,000

4 （株）島田設計コンサルタント \4,100,000

5 （株）第一テクノコンサルタンツ \4,155,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \4,170,000

7 （株）東九州コンサルタント \4,180,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


