入 札 結 果 表

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	ì	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	76	業				種		建設コンサルタント
入	札にて	けした	事 項	令和7年度 赤水鰤見山	線測	則量設	計	業務	委託		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	C	D	結	果	落札
入	札	金	額	¥7,860,000	入	札	書り	七 朝	• •	格(00)	¥8,414,000
落	札	金	額	¥8,646,000	最(低	制書	限 較	価格	格)	¥6,491,000
落		札	者	(株)東九州コンサルタント	予	5	定	個	5	格	¥9,255,400

入	札	年	月	日	令和7年7月25日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年7月25日	八化用化场机	延岡市仅/月0個 八七宝		
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考		
1	(株) ந	東九州	コン	サルク	タント	¥7,860,000	落札		
2	(株)村	公田浿	量設	計		¥7,900,000	0		
3	(株)』	島田設	と計コ!	ンサ	レタント	¥7,930,000	0		
4	(株)負	第一テ	・クノニ	ンサ	ルタンツ	¥7,940,000	0		
5	アース	スエン	ジニア	プリン	グ(株)	¥7,970,000	0		
6	太陽技	支術コ	ンサル	ルタン	小(株)	¥7,970,000	0		
7	(株)=	エース	コンサ	ナルタ	ツト	¥8,400,000	0		
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入 札 結 果 表

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	計	果 :	都市建設部 用地調査課
案	件	番	号	54	業			種	重	測量
入	札に付	した	事 項	都市再生地籍調査事業	業務	委託	(南-	ケ岡	1)	
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥11,190,000	入 (予	札電	事 比		価格の1001	¥11,892,000
落	札	金	額	¥12,309,000	最(低	制	限 値	西 格 ^{格)}	¥9,165,000
落	†	i.	者	太陽技術コンサルタント(株)	予	5	Ē	価	格	¥13,081,200

入	札	年	月	日	令和7年7月25日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室				
開	札	年	月	日	令和7年7月25日	八化州化场份	延岡市仅为0階 八位宝				
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考				
1	太陽打	支術コ	ンサ	ルタン	下(株)	¥11,190,000	落札 落札				
2	(株)貿	第一テ	・クノニ	コンサ	ルタンツ	¥11,240,000)				
3	(株) ‡	公田浿	量設	計		¥11,260,000	0				
4	アーフ	スエン	ジニフ	アリンク	ブ(株)	¥11,270,000	0				
5	(株)』	島田部	計コ	ンサバ	レタント	¥11,300,000)				
6	(株) ந	東九州	コン	サルタ	アント	¥11,400,000					
7	(株)=	ェース	コン!	ナルタ	ント	¥11,890,000)				
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入 札 結 果 表

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		農林水産部 林務課
案	件	番	号	79	業			種		建設コンサルタント
入	札に作	けした	事 項	妙地区林道 詳細測量語	设計	業務委	託	1		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥4,000,000	入	札書		較 価	· 格	¥4,280,000
落	札	金	額	¥4,400,000	最(•-		艮 価	格	¥3,298,000
落		札	者	(株)エースコンサルタント	予	定	[価	格	¥4,708,000

入	札	年	月	日	令和7年7月25日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年7月25日	八 化 用 化 场 所			
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考		
1	(株)	エース	コンサ	ナルタ	ント	¥4,000,000	落札		
2	(株)村	公田浿	量設	計		¥4,060,000)		
3	アース	スエン	ジニア	プリンク	ブ(株)	¥4,070,000)		
4	(株)」	島田部	け計コ	ンサル	レタント	¥4,100,000)		
5	(株)	第一テ	・クノニ	ンサ	ルタンツ	¥4,155,000)		
6	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥4,170,000)		
7	(株)」	東九州	コン	サルク	アント	¥4,180,000)		
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。